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COORDENADORLA DE CONTA CORRENTE - CCCR

AVISO DE COBRANCA DA CONTA CORRENTE FISCAL

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

SUPERINTENDEMCIA DE INFORMACOES DA RECEITA PUBLICA EDITAL DE INTIMACAD/SNE: Sistema de Motificacdo Eletronica - A
CCCR -Coordenadoria de Conta Corrente, por meio desta publicagdo de Edital, intima ols) contribuinte(s) abaixo mencionadol(s)
a recolherem, no prazo de 30 (trinta) dias contados da publicacdo do presente, os débitos fiscais exigidos pelo Aviso de

Cobranca da Conta Corrente Fiscal. O detalhamento do aviso de cobranca podera ser obtido por meio de acesso ao Portal da
SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu Servicos, na Pasta Consulta de Motificacdo-e, onde deverao ser informados: 1) o
numero completo do Aviso de Cobranca da Conta Corrente 2) o ndmere do CNP)/CPF do Contribuinte; 3) o codigo verificador (o
gual deve ser solicitado pelo Portal de Servicos Fazenddrios - SEFAZ PARA VOCE, no site www5.sefaz.mt.gov.br).

Contribuinte

AMA PAULA DUARTE DA SILVA LIMA

AMGELI COMERCIO IMPORTACAD E EXPORTACAD LTDA

ARIANI AYOUE MALOUF AGUAR

AUGUSTO PAULO DA SILVA OLIVEIRA 03441009100

AURORA HORTIFRUTI LTDA

BARRA DISTRIBUIDORA DE SEGURANCA ELETROMICA E INFORMATICA
LTDA ME

BERTOLLO COMERCIO DE SAPATOS LTDA ME

EDUARDO NASCIMENTO SILVA

FLAMIO D& SILVA BARBOSA

GLAUBBER GIONARDO DA SILVA AMORIM

GRAN)A BARRENSE LTDA ME

ILM& SILVA CARDOS0 54580935187

JATABAIRU FRANCISCO NMUNES

LUCAS CABRAL LANDIM

LUIZ FERNANDO ALVES CANTARIN

LUZITAMA ELETROMOWEIS COM DE MOVEIS

Inscricaon MNamero

Estadual Documento
001.010.981-11

135006686

137656270

137698526

137393563

136957161

134413849
024.693.202-32
007.635.731-75
012.580.201-30

135672589

137526911

133138755

092.459.276-10

185.037.650/00138-

0

078.966.960/0012-

M2 da Motificacdo

432551/54/28/2021

432531/54/28/2021

432540/54/28/2021

432530/54/28/2021

43254 2/54/28/2021

432553/54/28/2021

432524/54/28/2021

432554/54/28/2021

432537/54/28/2021

432528/54/28/2021

432532/54/28/2021

432522/54/28/2021

432559/54/28/2021

432529/54/28/2021

432544/54/28/2021

432547/54/28/2021



MARIA LINDINALVA LEANDRC DA SILVA

MARIA LUCLA PEREIRA 32789580120 134049900

MARIANA DAVID CAMPOS 39103105830

MELTON DO BRASIL

MICHEL LEMES D& SILVA

OPTO ELETRONICA 574

R DE SOUZA CORREA 137438001
REVERSOMN SEVERING DIAS

SERGIO DOS SANTOS SOARES

W.H.5. BELO - TEMPEROS - ME

W DE ALMEIDA RODRIGUES TRANSPORTES 137615000

COORDENADORLA DE MONITORAMENTO ELETRONICO - CMTE

INTIMACAQ

118.598.061-04

335.703.030/0010-
7

082.891.460/0010-
0

046.351.141-71

542.536.610/0015-
8

007.840.231-07

569.673.491-04

266.196.980/0011-
1

432548/54/28/2021

432555/54/28/2021

432550/54/28/2021

432558/54/28/2021

432534/54/28/2021

432525/54/28/2021

432543/54/28/2021

432539/54/28/2021

432556/54/28/2021

432521/54/28/2021

432519/54/28/2021

A CMTE - Coordenadoria de Moniteramento Eletrénico, por intermédio desta publicacdo do Edital de Notificagdo, considera que
fica (m) notificadeo (s) o (s) contribuinte (s) abaixe mencionado (s5) a tomar (em) conhecimento de pendéncia (s) junto a SEFAZ-

MT. O detalhamento desta

(s) pendéncia (s) poderd ser verificado por meio de acesso ao Portal

da SEFAZ-MT

iwww.sefaz. mt.gov.br), no Menu "Servicos", na Pasta "Intimaco/Notificacao", onde deverdo ser informados: 1) o ndmero
completo da Intimacdo/Motificacdo; 2) o nimero do CHWP)JCPF do Contribuinte; 3) o codigo verificador {o gual deve ser
solicitado por mensagem eletronica, que devera ser enviada somente por e-mail do contribuinte cadastrado na SEFAZ-MT,

para notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br)

Inscrigéo

Contribuinte
Estadual

RAFAEL BERNARDI COLET E OUTRO 138686203

Mumero Documento N2 da Motificacdo

439111/1825/11/2021

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 23e58326

Consulte a autenticidade do cddige acima emhttpsy/homolog.iomat.mt.gov.brflegislacac/diaric_oficial/fconsultar
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